
Fecha:
Medio:
Supl. :
Tipo:
Título:

Pág. :
Cm2:
VPE:

Tiraje:
Lectoría:
Favorabilidad:

19-06-2024
La Prensa de Curicó
La Prensa de Curicó - Edición Especial
Noticia general
“TENEMOS MUCHOS RESULTADOS POSITIVOS en investigaciones complejas y seguimos 24/7 comprometidos con la
ciudadania”

4
517,3
$ 668.905

4.200
12.600

No Definida

www.litoralpress.cl
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Lectoría:
Favorabilidad:

19-06-2024
La Prensa de Curicó
La Prensa de Curicó - Edición Especial
Noticia general
“TENEMOS MUCHOS RESULTADOS POSITIVOS en investigaciones complejas y seguimos 24/7 comprometidos con la
ciudadania”

5
584,1
$ 755.190

4.200
12.600

No Definida
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